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EELEET 5L, loging Ry 7 MRERRINET, loginl FrYy 7 FotkI, =—FIDEASL

TEBIZR A LET,

login: admin eee2—HID ladmin| ZAHLET,
Password:
SP#

(b) HEEBED/IART— FDHRTE

IEBEEEDONRAT — REHZELET,

SP# edit system users e e I —YPREE— NIIBITLET,
[SP-system:users] user admin o HEEEHELIBETELET,
[SP-system:users-admin] password oo B EFE D NAT — RANHREICBITLET,
New password: ce e NATU—RKEANLET,

Retype new password: e e HENRZAU—REANLET,

[SP-system:users-admin] exit

[SP-system:users] user operator coo— ¥ —HEIRELET,
[SP-system:users-operator] password coe— L —HPFDNAT— NANFEIZBITLET,
New password: ce e NATU—REASNLET,

Retype new password: co e FENRAT—RKEASNLET,

[SP-system:users-operator] exit

[SP-system:users] save e e RERRIELET,

SP#

NRAT—FOXFHIF 8 XFULT, RRXF, BUFFLREFRSZEHDTREISALES

NOTE BHLET,
Ffz, RNRAT—FOXFHIE 128 XFUTEHRELTLIEIWL, 129 XFULEA N LGS
%, 128 XFETE/NRT—FKELTERLES,

BRELE/IART—REREIIREL TS,
NOTE
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(c) KZIDERE

WA ZRELET, UFOFITIE, K% (2018428 H 9 H 5K 40 53] [CRET HHGOFIEEHH L
=7,

SP# date 080905402018 o oo BAf & B ZMMDDhhmnY YYY R TA A L ET,
Thu 09 Aug 2018 05:40:00 UTC +0000 (UTC)

SP#

(d) B4 LY—VDHRE

BALS =0 aRELET, UTOHITIE, ZA4LY—0 % ISTRANCHET DHEOFIHEEHH L ET,

SP# configure ceea T 4L —varawy FE—RIIBTLET,
[SP] gen ceegenDMEEIZBITLET,

[SP-gen] clock timezone JST 9 oo A LY — U DREHISTRANEE L ET,
[SP-gen] addrunning e RELT-ary T 4 T EKMLET,

[SP-gen] display e AT A T EFIRLRELTER LET,

# GEN STATEMENT
hostname SP
clock timezone JST 9
telnet enable
ssh disable
icmp limit rate 1000

icmp limit type unreach quench redirect time exceed param prob

ARP TABLE
NDP TABLE

HOST

ECEE S

LOG

[SP-gen] exit cee 1D LDOREBICBAITLET,
[SP] exit oo MEEEHET— FIIBITLET,

SP#

LLET, WIS ARHCBERIEZ ORGE, —fka—F, BIOREEHEO AV — FREZK T LET,
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A a7 2DFER

T8 B FY FI—04 2087 1—RDOYEMLH

8% C ERImRH
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T A Xy 2DFRF

T8 A1 b 2o—n\DXaART 2 DERF

T vy =RONa xR ZOFERE, DTOFETITVWET,

:I-‘ér— L—H—RZFEALTVET (L—F—EFREBATHICRRAFEA). RERENEE
1L T BOTMENTLESY,

[(RFvF1]
TTHEAZ—EFHL, HaRxIZ ZNDITH, 1320 E2BRELET,

KA1 ZaRxUF2ETTIL—)LIGE

(1 (2)

(1) Zz)—)LinmE (ZDH)
(2 Haxrs4%

B H  ABEAROITERE—EEATHBAR, KEOE THEALEVTES L, kKO
=1\ FEE:BYET.

‘% %u IT7HERI—FRIRVZFRAGLOZFERALTLEEN, R I 2FRAUDLD
ZEATSHE, JI—IEEEFTEENALHYET,

‘% % TI—REICIFTHRE =D/ ALOBHBSNLENESITLTLEEL, BEORE
I] ERYES,

NOTE z7szs5-omumuizontis, 17425—0RYBLBEESELT EEL,

[RFv T 2]
Kax s B2 V—F— (AT 4 v 7 XA T) OIEEEDIIAAWI, Hh, BWEEORFERND
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AR L ET,

A2 HARIBV)—F—DRIR

n

@

MR8 )—F— (RF4 995347
(2) BRI B

BRETOENC, ARV —F—DEGHBAERRLT, AN, Fh, ENLES

‘% ﬂ] DEENHENS LERBLTIEED,
P il SRS CREADILOEERT L, T A—LBEEEOTABTAAHYET,

‘% %u KaARHEH Y —F—EEADLEOEFALTLEE N, EALNDOLOEERTSE, 71
Pl L—LBEEEFTBTANHYET.

(RFv T3]
Haxr 27 ) —F— (AT 4 v 7 2A47) ZFEAL, 7=V —VHEIAE LB EZERLET,

A3 T T IL—ILIGREOER

‘% % BRI HEE, BRELGATHRLAFRZVTLESD, JzL—IREEZEDTE2ETINH
I] YET,

=z K% 50 —F—OEERBHFAOHE LT EEL, BHER - REHFA~OHE
T  EEsianommsse, vxbBmEE-1ohEhnhY£T
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NOTE

KIARIE ) —F—DBMYFEWVIZOVTIE, Xaxo427—F—0HAEEZSELTL
ZEl,
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T8 A2 KT 7ANT—TILDER

KT 7 A=

NEE

[RTv T 1]

TNDaxy ZOERIEL, UTOFIETITWET,

L—H—(ZFERALTVET (L——REIEEBEATHIZRRAEFRA). AEREHEE
BEOTHENTLESL,

TTHAE—FHH L, ax 7 ZEaOTH, T2V EFRELET,

A4 a9 2 ETI)L—/LinE

(1) 7 TIL—ILikE

(2) a%xv%

VAN

%

= =l
=]

NOTE

AREARADITIRI—2FERTHEEEF, KRKOESTHEALLBZVTI LS, KKD
REERBYZFES,

IT7HERI—FRIRVFFRAGLOZFERLTLESL, AR I 2 FRAUMIDL D
EEATEE, Jx—REEETBENANHY ET,

TIIL—LHAEICITHIRE—0/ Z)LPOBRFHSENZNESICLTLESL, HEDCFRR
LY ET,

IT7HRZ—OBYFEWNIZONTIE, TF7HFREA—ORYFEWGHAZSEBELTIESL,
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[RFv T 2]

Saxr B2 V—F— (V=B AF) ZERL, 7z L—AEIAE LEREERLET,
K A5 7z/L—)LiGEDEE
e —

‘% % axss80V—F—% FEAOLOEFEALTCESWL, ERUNDIDOERAT DL,
I] TJT—IVinEEEDFEEETNLHY FT,

‘% % BRI HEE, BRELGATHRLAFZVTLESD, JIL—IREEZEDTEETINH
[I YET,

N OTE KARY BV —F—OBRYFWVIZONTIE, Kaxrs487)—F—0HAEEZSHL TS
ZEly,
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8B Y FI—0A 2327z —ADYEBLF

18 B.1 A4 —H = k 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

% B-1 10/100/1000BASE-T #3814k (HEEBXRAEDA —H =y b7Rk— )

MR iR
1HH
10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
UTP 7 —7 /L B2y 3L BTy 5L E \If//\?/7\ K53V 5
Pk
(GREHERE (k) 100m 100m 100m
% B-2 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T F U E &
RJ45 MBI
L ES 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
1 25 () (A) 25 () (A) BEEEA ) A)
2 %215 ) (a) 215 ) (2 ®REA ) (a)
3 EE ®) | = & ®) EZEB (4) (B)
4 e ! © A ©  EEZFEC @ ©)
5 e ! (¢)  HpEm" © EZEC () ©
6 EE G (b) *E ) (b) EZEB () (b)
7 PR (D) | FREEH D) EZED () (D)
8 Sefdi g 1 (d e ! (d) EZED (9 (d)

¥ TNV ANET Y SU LD =TV EERTASA B L T EEN,
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f1#% B2 A4 —H¥xv F10GBASE-RA A2 T7x—X

% B-3 10GBASE-SR #381t#k
HR BB
r—7 VFE ~NVFE—F
a7 7Ty N 50/ 125um 62.5/125um
G 400MHz + km ~ 500MHz * km = 2000MHz * km = 160MHz - km = 200MHz - km
Fh DR 0.840 ~ 0.860pum
JERIFEET) CEHE) -7.3 ~ -1.0dBm
KRR CEME) 29.9"1 ~ -1.0dBm
MARTEHE max 2.6dB
(e izl S 2m ~ 66m 2m ~ 82m 2m ~ 300m 2m ~ 26m 2m ~ 33m
*1 BEME
# B-4 10GBASE-LR #HE{t#k
HR MR

r—7 VA&

U INE—R

a7 /7Ty R

10/ 125pm

LR

1.260 ~ 1.355um

JekEES CHEIE)

-8.2 ~ +0.5dBm

HxAFEST CFAE)

-14.4"1 ~ +0.5dBm

IS ES

max 6.2dB

ik EEEE

2m ~ 10km
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fT8x C ERImRKR Lk
18 C.1 ERMmRLHR

(3 C-1 SRR (ORI E T =Y arvta—2EHFV—os A7 —varyaHELTL
EE,

& C-1 ImK{LHR

1 H t #
ER—k RS-232C F— |k
IEVAZAN Tera Term Pro (Version 2.3) FE 7213 Fit N@ERE) Wi L@z 7 b
EAE—F VT100 & — R A4

o

B

it

S E A—H vk, 1ALy 7TEY N, RNUTF L

T
i
=
patll
N
/e

i
mf
S DA
R BN

9,600bit/s

{18k C.2 ERImRERS — 7 I)LiTH

SEE AR & E R OFEREIZIT RS-232C 7 a A —7 V2R LET, EEAEMDO = Y —LR— D
JERIZEDET, IR RS-232C 7 2 Ay —T7 2 L TL 723V, (REEIIZ 7 —7 W3Rt &Eh
TRV EFAL, TRHOFr—T7 M, —EOEBEZXIETHEATDIZ ENRTEET,)
@ EEAKD I Y — R — N RIS DS

RS-232C 7 g A/r—7 )L (RJ45 (A A) —D-sub9 B> (A R)) ZHEL T EEN,
RS-232C 7 a A —7 VOB EEIE, T C-1 ERHMmRER—7 v - © Uil (RJ45 — D-sub9 ¥
V)] BB L TLLIEEN,

C-1 ERiEXEHr—JIL - EVEE (RJ45 —D-sub9 EY)

FEE RIS (T2 oA O B ()
cuEs | 554 CUBE | 555
1 RS g CS
2 ik ° ik FIEEN RIS DEURE
3 =1 2 RO
4 5G 5 5G
a s5G 1 cD E::JJ_JL_I
] RD & = g J L,I
7 DR 4 ER
a C5 7 R3S
4 cl

66



	ハードウェア取扱説明書
	はじめに
	安全にお取り扱いいただくために
	目次
	1　 機器の概要
	1.1　 装置本体
	1.1.1　 AX-Sensor-08T
	1.1.2　 AX-Sensor-08T2X
	1.1.3　 付属品

	1.2　 トランシーバ
	1.2.1　 SFP+
	1.2.2　 トランシーバの付属品

	1.3　 電源ケーブル

	2　 設置の準備
	2.1　 準備の流れ
	2.2　 設置条件
	2.2.1　 一般設備条件
	2.2.2　 環境条件

	2.3　 電源設備
	2.3.1　 AC100V電源設備
	2.3.2　 AC200V電源設備

	2.4　 電気的雑音に対する配慮
	2.5　 漏れ電流
	2.6　 環境条件
	2.7　 設置場所
	2.8　 保守エリア
	2.9　 冷却条件
	2.9.1　 エアフロー
	2.9.2　 卓上設置の冷却条件
	2.9.3　 ラック搭載時の冷却条件

	2.10　 装置の騒音について

	3　 インタフェースケーブルおよび端 末の準備
	3.1　 インタフェースケーブル，端末の接続
	3.2　 ネットワークインタフェース仕様
	3.2.1　 イーサネット10/100/1000BASE-T
	3.2.2　 イーサネット10GBASE-R


	4　 機器の設置，増設，交換および撤 去
	4.1　 必要工具
	4.2　 作業を開始する前にお読みください
	4.3　 装置本体の設置
	4.3.1　 卓上設置
	4.3.2　 ラック搭載

	4.4　 装置本体への電源ケーブルの取り付けと取り外し
	4.4.1　 AC電源ケーブル

	4.5　 SFP+の取り付けと取り外し
	4.5.1　 SFP+の取り付けと取り外し

	4.6　 運用端末の接続
	4.6.1　 RS-232Cケーブルの接続

	4.7　 インタフェースケーブルの接続
	4.7.1　 UTPケーブル
	4.7.2　 光ファイバケーブル

	4.8　 装置本体の電源の投入，切断
	4.8.1　 AX-Sensor-08T,AX-Sensor-08T2X

	4.9　 装置本体の増設，交換，および撤去

	5　 初期導入時に必要な操作
	5.1　 初期導入前の確認事項
	5.2　 初期導入時に必要な動作
	5.2.1　 コマンド入力モードの概要
	5.2.2　 初期導入時の操作概要


	付録
	付録A　 光コネクタの清掃
	付録A.1　 トランシーバの光コネクタの清掃
	付録A.2　 光ファイバケーブルの清掃

	付録B　 ネットワークインタフェースの物理仕様
	付録B.1　 イーサネット10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
	付録B.2　 イーサネット10GBASE-Rインタフェース

	付録C　 運用端末仕様
	付録C.1　 運用端末仕様
	付録C.2　 運用端末接続ケーブル仕様





